Протокол № 2
заседания комиссии по проведению индивидуального

отбора в 10-е профильные классы МАОУ-СОШ №11 им.В.В.Рассохина

Дата проведения: 19 августа 2014 года

Председатель: Абелян Арменуи Мартиновна

Присутствовали –_11_человек

Отсутствовали: __0______чел.

Повестка дня:
1. Об организации дополнительного приема в 10-е профильные классы в связи с наличием свободных мест (председатель  комиссии, ответственная за профильное обучение,заместитель директора по УР Сапелкина К.Г).)

2.Формирование списка учащихся  для обучения в 10-х классах  социально-экономического, физико-математического, социально-гуманитарного и химико-биологического профилей ((председатель  комиссии, ответственная за профильное обучение,заместитель директора по УР Сапелкина К.Г)
По первому  вопросу слушали : По первому вопросу Сапеокина К.Г.сообщила о том, что в соответствии с «Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 11 им.В.В.Рассохина»  (п.10), в связи с наличием свободных мест после проведения индивидуального отбора в запланированных профильных классах с 15.08.2014 г. по 20.08.2014г был объявлен   дополнительный прием в  10-е профильные классы. В течение указанных сроков дополнительного  приема поступило 8 заявлений о приеме в 10-е профильные классы :

	1
	социально-экономический профиль
	Гиниятуллин Семен Тимурович,                                      Костромин Егор Викторович,

Нурисламова Ангелина Владимировна,

Бурцев Алексей Игоревич

	2
	химико-биологический профиль
	Галтыханова Валерия Алексеевна,

Харламова Ксения Васильевна

	3
	физико-математический  профиль
	Серопян Вартан  Гарегинович ,

Быков Олег Андреевич

Комиссия  в рассмотрела ведомости образовательных достижений обучающихся, аттестаты обоснованном общем образовании, результаты государственной итоговой  аттестации, портфолио учащихся и  рекомендовала принять вышеуказанных учащихся в 10-е профильные классы
Решили:
1.Руководствуясь Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 11 им.В.В.Рассохина (далее МАОУ- СОШ № 11 им.В.В.Рассохина) , расширить рейтинг претендентов на поступление в 10-е профильные классы в 2014-2015  учебном году:
	      №
	ФИО/                                Профиль
	Всего баллов

	социально-гуманитарный профиль

	1.
	Сумская Екатерина Александровна
	59

	2.
	Барышенко Валерия Ивановна
	34,8

	3.
	Шмавонянц Юлия Владиславовна
	33.8

	4.
	Ершова Юлия Витальевна
	25

	5.
	Малашенко Алина Сергеевна
	22.5

	6.
	Ивахненко Валерия Ивановна
	21.7

	7.
	Исоян Лиана Аветиковна
	21,7

	8.
	Следь Алеся Дмитриевна
	21.7

	9.
	Юрова Валерия Николаевна
	21.6

	10.
	Шахбазян Тигран Сергеевич
	21,6

	11.
	Поздина Дарья Андреевна
	20.5

	12.
	Шевченко Александр Сергеевич
	19,3

	13.
	Мнацаканова Нина Самвеловна
	18,3

	14.
	Кривошеенко Яна Вячеславовна
	15

	социально-экономический профиль

	15.
	Порублёва Анна Эдуардовна
	36,7

	16.
	Павлюкова Екатерина Валерьевна
	29

	17.
	Козулина Дарья Петровна
	28,7

	18.
	Евдокимова Екатерина Сергеевна
	25,7

	19.
	Антонова Ксения Александровна
	24,7

	20.
	Пархуцко Дарья Сергеевна
	23,9

	21.
	Цветкова Анастасия Викторовна
	22,9

	22.
	Федоров Кирилл  Романович
	20,6

	23.
	Лукьянченко Дарья Алексеевна
	20,2

	24.
	Ивандюк Наталия Евгеньевна
	19.5

	25.
	Шарыпова Татьяна Сергеевна
	16,6

	26.
	Нагорный Александр Владимирович
	16,2

	27.
	Бедросов Давид Геннадьевич
	15

	28.
	Чуркин Александр Юрьевич
	15,2

	29.
	Махматхаджиев Зелимхан Антарович
	15,2

	30.
	Шкура Сергей Дмитриевич
	15,3

	31.
	Бурцев Алексей Игоревич
	По результатам тестирования

	32.
	Нурисламова Ангелина Владимировна
	15

	33.
	Костромин Егор Викторович,
	15

	34.
	Гиниятуллин Семен Тимурович
	14,9

	химико-биологический профиль

	35.
	Петросян Альбина Сергеевна
	25

	36.
	Мирошниченко Александр Юрьевич
	16,1

	37.
	Рыцарева Екатерина Станиславовна
	34

	38.
	Афанасьева Полина Сергеевна
	28

	39.
	Дерипаско Никита Михайлович
	18,8

	40.
	Казюлина Лилия Олеговна
	24

	41.
	Кудрина Валерия Александровна
	22.8

	42.
	Галтыханова Валерия Алексеевна
	15

	43.
	Харламова Ксения Васильевна
	15

	физико-математический профиль

	44.
	Шкурко Мария Алексеевна
	30

	45.
	Шубин Александр Юрьевич
	27,6

	46.
	Борисов Савелий Евгеньевич
	22,4

	47.
	Ковальчук Александр Сергеевич
	21,5

	48.
	Аладжев Владимир Олегович
	21,4

	49.
	Фадина Яна Степановна
	21,3

	50.
	Пашков Андрей Николаевич
	20,7

	51.
	Столярова Екатерина Игоревна
	20,6

	52.
	Пашкова Анна Николаевна
	19,8

	53.
	Климова Дарья Витальевна
	19,7

	54.
	Красичко Денис Андреевич
	19,6

	55.
	Извеков Александр Сергеевич
	19,6

	56.
	Никитенко Герман Евгеньевич
	19,2

	57.
	Бондарев Дмитрий Александрович
	16

	58.
	Малинко Евгений Сергеевич
	15.3

	59.
	Ляш Даниил Андреевич
	15,2

	60.
	Стаценко Марина Юрьевна
	15

	61.
	Серопян Вартан  Гарегинович
	15

	62.
	Быков Олег Андреевич
	15

Решение принято единогласно
Председатель:

К.Г.Сапелкина
Секретарь:

Т.Г.Олифиренко